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Helsingfors kansliets adress 

Vi vill informera om att vårt Helsingfors kansli från och med nu endast använder 

adressen Annegatan 25, 3 våningen, 00100 Helsingfors 

Vänligen notera att postboxadressen PB 129 inte längre är i bruk ifall du vill skicka 

post till oss. 

 

Höstmöte och seminarium 11-12.11.2026  

Förbundets höstmöte och seminarium arrangeras på Scandic Rosendahl i 

Tammerfors 11-12.11.2026 Första dagen börjar med lunch och består av 

seminarium, middag och kvällsprogram. Andra dagen av höstmöte som börjar  

kl. 10. Mer information senare, men vänligen notera datumen när ni planerar er 

egen verksamhet. Vi ses i Tammerfors! 

Lurendrejerier 

Många av Svenska pensionärsförbundets medlemmar har under vårvintern utsatts 

för nätfiske. Hittills har det slutat bra. Medlemmarna i föreningarnas styrelser har 

varit alerta och inte låtit sig luras.  

Meddelandena har i så gått som samtliga fall sett ut så här: 

Hej 

kan du hjälpa beställa presentkort, Apple Presentkort från startselect.se? 

Jag har försökt, kan inte fixa det, köp 2st á 500:-/st och skriva tillbaka med 

Produktkod 

Jag betalar tillbaka kostnaden. 

Bekant namn, ordförande  

Om ni får ett sådant här meddelande så ska ni radera det utan att öppna det. 

Länkarna leder vidare till en uppmaning om att köpa ett presentkort.  

Det ska ni inte absolut inte göra. 

Om du eller din förening utsätts för den här sortens bedrägeriförsök kan ni tipsa 

polisen. Det sker enklast via: https://poliisi.fi/sv/nattips 
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Teams-träff för medlemmar i kommuners eller 

välfärdsområdens äldreråd  

Välkommen med på en Teamsträff för medlemmar i kommuners eller 

välfärdsområdens äldreråd. Evenemangen ordnas regionvis, men om tidpunkten 

inte passar dig är du också välkommen att delta i något av de andra evenemangen. 

Deltagandet förutsätter inte förhandsanmälan. Teamsträffarna ordnas för 

pensionärsföreningarnas medlemmar som också är med i ett äldreråd.  

Mera information: katja.langvik@spfpension.fi 

Österbottnisk Teamsträff för äldrerådsrepresentanter torsdagen 23.4 klockan 10  

Nyländska Teamsträff för äldrerådsrepresentanter fredagen 24.4 klockan 10  

Åboländsk Teamsträff för äldrerådsrepresentanter måndagen 27.4 klockan 10  

PIO: äldreråden behöver höras  

Äldreråden i kommunerna behöver mötas regelbundet och få ta del av planer i ett 

tidigt skede för att kunna påverka utvecklingen och resultatet. Läs mera om 

Pensionärsförbundens Intresseorganisation PIOs utlåtande om kommunlagen på 

Svenska pensionärsförbundets webbsida. 

Ställningstagande: De äldres rätt till människovärdig omsorg 

måste tryggas 

Förbundet har tillsammans med 11 andra organisationer, äldreombudsmannen och 

människorättscentret tagit ställning om att Finlands regering och riksdag ska vidta 

åtgärder för att bättre trygga de äldres rätt till serviceboende med heldygnsomsorg 

och för att vården dygnet runt bättre ska motsvara deras behov. 

Läs ställningstagandet via denna länk 

 

Distribution av Förbundsnytt:  

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, 
förbundets styrelse med suppleanter, kommittémedlemmar och personalen. 

 

 

 

• 20-22.4.2026 Seniorskeppet 

• 28.4.2026 Förbundets vårmöte på distans 

• 20.8.2026 Förbundsmästerskap i Boule i Lovisa 

• 27.8.2026 Förbundsmästerskap i golf i Vasa 

Med info: Kalender - Svenska pensionärsförbundet 

 

KOMMANDE DATUM 

https://teams.microsoft.com/meet/34661051056804?p=8bdGlsnqCzdjpW8nEh
https://teams.microsoft.com/meet/34661051056804?p=8bdGlsnqCzdjpW8nEh
https://teams.microsoft.com/meet/34661051056804?p=8bdGlsnqCzdjpW8nEh
https://www.spfpension.fi/pio-aldreradens-paverkansmojligheter-behover-forstarkas/
https://vanhusasia.fi/sv/-/organisationer-manniskorattscentret-och-aldreombudsmannen-kraver-de-aldres-ratt-till-manniskovardig-omsorg-maste-tryggas
https://spfpension.fi/sv/kalender/

